AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento de todos os interessados que a licitação na modalidade Tomada de

Preços nº 13/2022 Processo Licitatório nº 62/2022, cujo objeto consiste na

“contratação de empresa de engenharia para obras de pavimentação asfáltica na

Rua Teófilo Ferreira Pedroso – trecho entre a Rua Pedro Bortoluzzi e a Rua Sadi

Rugoviski, no Município de Bom Jesus/SC (anexo I) – recursos oriundos do

Ministério do Desenvolvimento Regional, Contrato de Repasse OGU nº

918593/2021, operação 1077761-10.” com data de abertura em 31/05/2022 às 13h45

min foi considerada DESERTA diante da ausência de licitantes na sessão pública.

Bom Jesus/SC, 31 de maio de 2022.

__________________________________________________

Rafael Calza

Prefeito Municipal